[image: image1.jpg]

ДУМА

Дальнегорского городского округа

шестого созыва
                РЕШЕНИЕ

25 сентября 2014 года                         г. Дальнегорск                                                № 285

О проекте Перечня должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления и муниципальных

должностей Дальнегорского городского округа, при

назначении  на которые и при замещении которых

муниципальные служащие и лица, замещающие

муниципальные должности, обязаны представлять сведения

о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Рассмотрев представленный проект Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления и муниципальных должностей Дальнегорского городского округа, при назначении  на которые и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять проект Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления и муниципальных должностей Дальнегорского городского округа, при назначении  на которые и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей во втором чтении (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы
Дальнегорского городского округа                                                        С.В. Артемьева